
gültig ab 01. August 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Linie: A2 Linie: A3
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1oU 5 7

501 Neuhaus am Rwg an 8:10 15:24 16:29 Neuhaus, Zentrale Haltestelle ab 6:05 6:40 6:40 8:40 10:40
Neuhaus, Gymnasium 13:25 15:25 Neuhaus, Schulamt | | | 8:41 10:41

Neuhaus, Zentrale Haltestelle ab 7:00 8:15 9:15 10:15 12:15 13:30 15:30 16:30 8:15 10:15 Neuhaus, Sonneberger Str. 6:06 | 6:41 8:42 10:42
Neuhaus, R.-Koch-Str. 7:01 8:16 9:16 10:16 12:16 13:31 15:31 16:31 8:16 10:16 Neuhaus, Apelsbergstr. 6:07 | 6:42 8:43 10:43
Neuhaus, Krankenhaus 7:02 8:17 9:17 10:17 12:17 13:32 15:32 16:32 8:17 10:17 Neuhaus, Regelschule 6:08 | 6:43 8:44 10:44
Neuhaus, Schöne Aussicht 7:03 8:18 9:18 10:18 12:18 13:33 15:33 16:33 8:18 10:18 Neuhaus, Leninstr. 6:09 6:41 6:44 8:45 10:45
Neuhaus, Markt 7:04 8:19 9:19 10:19 12:19 13:34 15:34 16:34 8:19 10:19 Neuhaus, Hirsch 6:10 6:42 6:45 8:46 10:46
Neuhaus, Karl-Marx-Straße 7:06 8:21 9:21 10:21 12:21 13:36 15:36 16:36 8:21 10:21 Neuhaus, MEHAG 6:10 6:43 6:45 8:46 10:46
Neuhaus, Kirchweg 7:07 8:22 9:22 10:22 12:22 13:37 15:37 16:37 8:22 10:22 Neuhaus, Igelshieb 6:11 6:44 6:46 8:47 10:47
Neuhaus, Oberer Weg 7:07 8:22 9:22 10:22 12:22 13:37 15:37 16:37 8:22 10:22 Neuhaus, EKZ 6:12 6:45 6:47 8:48 10:48
Neuhaus, Alte Glashütte 7:08 8:23 9:23 10:23 12:23 13:38 15:38 16:38 8:23 10:23 Ernstthal, Bahnhofsplatz | | | 8:49 10:49
Neuhaus, Am Brand 7:09 8:24 9:24 10:24 12:24 13:39 15:39 16:39 8:24 10:24 Ernstthal, Bahnhofstr. 6:13 6:46 6:48 8:50 10:50
Neuhaus, Rußhütte 7:11 8:26 9:26 10:26 12:26 13:41 15:41 16:41 8:26 10:25 Ernstthal, Glaswerk 6:14 6:48 6:49 8:52 10:52
Neuhaus, Schmalenbuchener Str. 7:11 8:26 9:26 10:26 12:26 13:41 15:41 16:41 8:26 10:26 Ernstthal, Georgstr. 6:15 6:48 6:50 8:53 10:53
Neuhaus, Kreuzung Brandweg 7:12 8:27 9:27 10:27 12:27 13:42 15:42 16:42 8:27 10:27 in 705 bis Steinach, Bahnhof an 7:07
Neuhaus, Am Brand 7:13 8:28 9:28 10:28 12:28 13:43 15:43 16:43 8:28 10:28 in 705  von Steinach, Bahnhof ab 7:10
Neuhaus, Brandweg 7:13 8:29 9:29 10:29 12:29 13:44 15:44 16:44 8:28 10:28 Ernstthal, Markt 6:17 7:22 6:52 8:54 10:54
Neuhaus, Schwarzburger Str. 7:14 8:30 9:30 10:30 12:30 13:45 15:45 16:45 8:29 10:29 Ernstthal, Glaswerk 6:18 7:23 6:53 8:55 10:55
Neuhaus, Markt 7:17 8:33 9:33 10:33 12:33 13:48 15:48 16:48 8:32 10:32 Ernstthal, Bahnhofstr. 6:19 7:24 6:54 8:57 10:57
Neuhaus, Schöne Aussicht 7:18 8:34 9:34 10:34 12:34 13:48 15:49 16:49 8:33 10:33 Ernstthal, Bahnhofsplatz | | | 8:57 10:57
Neuhaus, Krankenhaus 7:19 8:35 9:35 10:35 12:35 13:49 15:50 16:50 8:34 10:34 Neuhaus, EKZ 6:21 7:26 6:56 8:58 10:58
Neuhaus, R.-Koch-Str. 7:20 8:36 9:36 10:36 12:36 13:51 15:51 16:51 8:35 10:35 Neuhaus, Igelshieb 6:22 7:27 6:57 8:59 10:59
Neuhaus, Zentrale Haltestelle an 7:22 8:38 9:38 10:38 12:38 13:53 15:53 16:53 8:37 10:37 Neuhaus, MEHAG 6:23 7:27 6:58 9:00 11:00

501 Neuhaus am Rwg ab 7:35 10:05 12:40 16:00 Neuhaus, Hirsch 6:24 7:28 6:59 9:01 11:01
Neuhaus, Gymnasium 7:28 Neuhaus, Leninstr. 6:25 7:29 7:00 9:02 11:02

Neuhaus, Regelschule 6:26 | 7:01 9:04 11:04
Am Samstag werden die Fahrten mit Kleinbus (8 Sitzplätze) gefahren. Neuhaus, Gymnasium | 7:31 | | |

Neuhaus, Mantelstr. 6:27 | 7:02 9:05 11:05
Anschlussinformationen Neuhaus, Zentrale Haltestelle an 6:29 7:34 7:04 9:07 11:07

Neuhaus, Herrnberg I & II H
nur an Schultagen/ Thür.

nur an Ferientagen/ Thür.

oU

StadtBus

3oU
Samstag

- Ernstthal

Wird in der Zeit ohne Sperrung Göritz gefahren.

Bitte nutzen Sie das Angebot der Linie 705U.

A2 StadtBus Neuhaus - Schmalenbuche

SamstagM o n t a g - F r e i t a g M o n t a g - F r e i t a g

Neuhaus

Bitte beachten Sie: alle Fahrten Montag bis Freitag beginnen am 

Abfahrtsstand 3 in Neuhaus am Rennweg

b
itte

 n
u

tze
n

 Sie d
as A

n
ge

b
o

t in
 d

e
r Lin

ie 7
0

5

A3


